Об утверждении лимитов потребления электроэнергии на 2016 год для учреждений, финансируемых из местного бюджета

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВА СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.11.2015
                                         № 87

с. Берея

 1 / 30

Об утверждении лимитов потребления электроэнергии на 2016 год для учреждений, финансируемых из местного бюджета

Об утверждении лимитов потребления электроэнергии на 2016 год для учреждений,
финансируемых из местного бюджета

Во исполнение Постановления Губернатора Амурской области от 15.04.2005 года № 216
«О порядке формирования лимитов потребления электрической и тепловой энергии,
угля, учреждениями, финансируемыми их местного бюджета», и в целях обеспечения
контроля за потребление коммунальных услуг учреждениями, финансируемыми из
местного бюджета,

постановляю:

1.Утвердить прилагаемые годовые объёмы потребления (лимиты в натуральном и
стоимостном выражении) электроэнергии на 2016 год для учреждений, финансируемых
из местного бюджета (Приложение № 1).

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 2 / 30

Об утверждении лимитов потребления электроэнергии на 2016 год для учреждений, финансируемых из местного бюджета

 И.о.главы сельсовета
                                                                     Т.А.Останина

 3 / 30

Об утверждении лимитов потребления электроэнергии на 2016 год для учреждений, финансируемых из местного бюджета

УТВЕРЖДЕНО

Постановлением главы Береинского сельсовета

от 16.11.2015   г. № 87

Лимит  потребления электроэнергии

по администрации Береинского сельсовета на 2016 год

№ п/п

Организация/перечень объектов

Лимит потребления энергии на 2016 год

Поставщик   ДРСК/ЗАО «Энергетик»/ ЗабЖД

Лимит потребления   на 2016 год, в т.ч.

 4 / 30

Об утверждении лимитов потребления электроэнергии на 2016 год для учреждений, финансируемых из местного бюджета

Базовый   тариф по уровням напряжения

В   натур. единицах (тыс. кВт/ч)

В   стоимостном выражении (руб.)

1 квартал

2 квартал

3 квартал

4 квартал

С   НДС

с   01.01.2016 (НН-СН2) /

с   01.07.2016

 5 / 30

Об утверждении лимитов потребления электроэнергии на 2016 год для учреждений, финансируемых из местного бюджета

Тыс. кВт/ч

Руб.

Тыс. кВт/ч

Руб.

Тыс. кВт/ч

 6 / 30

Об утверждении лимитов потребления электроэнергии на 2016 год для учреждений, финансируемых из местного бюджета

Руб.

Тыс. кВт/ч

Руб.

Январь

Февраль

Март

Апрель

Май

Июнь

Июль

Август

 7 / 30

Об утверждении лимитов потребления электроэнергии на 2016 год для учреждений, финансируемых из местного бюджета

Сентябрь

Октябрь

Ноябрь

Декабрь

Тыс. кВт/ч

Руб.

Тыс. кВт/ч

Руб.

Тыс. кВт/ч

Руб.

Тыс. кВт/ч

Руб.

 8 / 30

Об утверждении лимитов потребления электроэнергии на 2016 год для учреждений, финансируемых из местного бюджета

Тыс. кВт/ч

Руб.

Тыс. кВт/ч

Руб.

Тыс. кВт/ч

Руб.

Тыс. кВт/ч

Руб.

Тыс. кВт/ч

Руб.

Тыс. кВт/ч

 9 / 30

Об утверждении лимитов потребления электроэнергии на 2016 год для учреждений, финансируемых из местного бюджета

Руб.

Тыс. кВт/ч

Руб.

Тыс. кВт/ч

Руб.

1

2

3

4

5

6

7

 10 / 30

Об утверждении лимитов потребления электроэнергии на 2016 год для учреждений, финансируемых из местного бюджета

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

 11 / 30

Об утверждении лимитов потребления электроэнергии на 2016 год для учреждений, финансируемых из местного бюджета

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

 12 / 30

Об утверждении лимитов потребления электроэнергии на 2016 год для учреждений, финансируемых из местного бюджета

1

Береинский   сельсовет

0,52

3161,70

0,08

471,20

0,06

353,40

0,06

353,40

 13 / 30

Об утверждении лимитов потребления электроэнергии на 2016 год для учреждений, финансируемых из местного бюджета

0,05

294,50

0,02

117,80

0,02

117,80

0,02

126,40

0,02

126,40

0,02

126,40

 14 / 30

Об утверждении лимитов потребления электроэнергии на 2016 год для учреждений, финансируемых из местного бюджета

0,03

189,60

0,06

379,20

0,08

505,

60

5,89/6,32

Административное   здание

1,5

 15 / 30

Об утверждении лимитов потребления электроэнергии на 2016 год для учреждений, финансируемых из местного бюджета

9157,50

0,15

883,50

0,15

883,50

0,15

883,50

0,12

706,80

0,10

589,00

 16 / 30

Об утверждении лимитов потребления электроэнергии на 2016 год для учреждений, финансируемых из местного бюджета

0,08

471,20

0,08

505,60

0,10

632,00

0,12

758,40

0,15

948,00

0,15

 17 / 30

Об утверждении лимитов потребления электроэнергии на 2016 год для учреждений, финансируемых из местного бюджета

948,00

0,15

948,

00

5,89/6,32

2

Уличное   освещение

2,78

15921,40

0,35

1935, 50

 18 / 30

Об утверждении лимитов потребления электроэнергии на 2016 год для учреждений, финансируемых из местного бюджета

0,28

1548,40

0,28

1548,40

0,21

1161,30

0,14

774,20

0,15

829,50

0,15

 19 / 30

Об утверждении лимитов потребления электроэнергии на 2016 год для учреждений, финансируемых из местного бюджета

889,50

0,14

830,20

0,22

1304,60

0,23

1363,90

0,28

1660,40

0,35

2075,50

5,53/5,93

 20 / 30

Об утверждении лимитов потребления электроэнергии на 2016 год для учреждений, финансируемых из местного бюджета

3

Скважина

0,35

2138,90

0,03

176,70

0,03

176,70

0,03

176,70

 21 / 30

Об утверждении лимитов потребления электроэнергии на 2016 год для учреждений, финансируемых из местного бюджета

0,02

117,80

0,02

117,80

0,04

235,60

0,04

252,80

0,04

252,80

0,02

 22 / 30

Об утверждении лимитов потребления электроэнергии на 2016 год для учреждений, финансируемых из местного бюджета

126,40

0,02

126,40

0,03

189,60

0,03

189,

60

5,89/6,32

ИТОГО

5,15

30379,50

 23 / 30

Об утверждении лимитов потребления электроэнергии на 2016 год для учреждений, финансируемых из местного бюджета

-----

0,61

3466,90

0,52

2962,00

0,52

2962,00

0,40

2280,40

0,28

1598,80

 24 / 30

Об утверждении лимитов потребления электроэнергии на 2016 год для учреждений, финансируемых из местного бюджета

0,29

1654,10

0,29

1774,30

0,30

1841,40

0,38

2315,80

0,43

2627,90

0,52

3177,20

 25 / 30

Об утверждении лимитов потребления электроэнергии на 2016 год для учреждений, финансируемых из местного бюджета

0,61

3718,70

Всего   по кварталам (по напряжениям)

0,74

4358,60

0,47

2768,30

0,46

2907,20

 26 / 30

Об утверждении лимитов потребления электроэнергии на 2016 год для учреждений, финансируемых из местного бюджета

0,70

4424,00

НН

-

-

-

-

-

-

-

-

СН1

 27 / 30

Об утверждении лимитов потребления электроэнергии на 2016 год для учреждений, финансируемых из местного бюджета

0,91

5032,30

0,50

2765,00

0,51

3024,30

0,86

5099,80

СН2

 28 / 30

Об утверждении лимитов потребления электроэнергии на 2016 год для учреждений, финансируемых из местного бюджета

-

-

-

-

-

-

-

-

ВН

 29 / 30

Об утверждении лимитов потребления электроэнергии на 2016 год для учреждений, финансируемых из местного бюджета

Исполнитель Останина Т.А. 2-26-47

 30 / 30